CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DA PONTE PENSA
CNPJ 49.653.470/0001-43

Avenida São Joaquim, 754 - CEP 15765-000
FONE/FAX: (17) 3692-1161

E-mail: camara(dDsantanapontepensa.sp.gov.br
site: cmnsantanadapontepensa.sp.gov.br

SANTANA DA PONTE PENSA - ESTADO DE SÃO PAULO

Santana da Ponte Pensa/SP, 24 de março de 2022.

Oficio nº 15/2022

Assunto: Encaminha Notificação de Boletim de Publicação.

Senhor Sidnei Antonio dos Santos,

Pelo presente, notifico que recebeu esta Câmara Municipal
de Santana da Ponte Pensa no Diário Oficial do Estado de São Paulo da data
Ge 22/03/2022, caderno Legislativo na página 24, publicação de Despacho da
Conselheira Cristina de Castro Moraes de vosso interesse que trata "Proc:TC-
0664.989.20-9. Interessada: Câmara Municipal de Santana da Ponte Pensa.
Responsável: Sidnei Antonio dos Santos. Período: 01.01.2020 a 31.12.2020.
Assunto: Contas do exercício de 2020. O processo 1C-3664.989.19-9, trata da
prestação anual de contas da Câmara Municipal de Santa da Ponte Pensa,
relativas ao exercício de 2020. Reiterando os termos do despacho constante
do evento nº 37, publicado no D.O.E. de 14.12.2021, fica notificado o
responsável acima referido, para que tome conhecimento dos termos do
relatório da Fiscalização e, observado o prazo de 15 (quinze) dias, apresente
as alegações que entender pertinentes. Publique-se.

"

Faço saber ciente, para que possa o Senhor atender às
autoridades declinada em prazo legal.

Atenciosamente.

Caos Alberto da Silva
* Presidente da Câmara

AA